## ROSARIUM

**Initium:** In nomine Patris, et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

### Symbolum Apostolorum

#### Ad granum maius:

*Pater*

#### Ad tria grana minora

**V.** Ave María

#### Ad finem:

**V.** Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto

**R.** Sicut erat in principio et nunc et semper (et in sæcula sæculorum). Amen.

#### Oratio Fatima:

*O mi Iesu, dimitte nobis debita nostra, libera nos ab igne inferni, conduc in cælum omnes animas, præsertim illas quæ maxime indigent misericordia tua.*

## Mystéria gaudiosa vel Mystéria gaudii

### PRIMUM MYSTERIUM GAUDII

*Angelus Domini nuntiavit Mariae  
Beata Maria Virgo ab Angelo salutatur*

*Annuntiatio*

#### Sacra Scriptura

*“Cum autem iterum introducit primogenitum in orbem terrae, dicit: ‘Et adorent eum omnes angeli Dei’ (Hb 1,6).*

**Brevis mora cogitationis**

**vel**

*“Omnis terra adoret te et psallat tibi, psalmum dicat nomini tuo” (Ps 66,4).*

**Brevis mora cogitationis**

**vel**

*“Quae cadens in faciem suam et adorans super terram dixit ad eum: ‘Unde mihi hoc, ut invenirem gratiam ante oculos tuos (...)?’” (Rt 2,10).*

**Brevis mora cogitationis**

## ROSÁRIO

**Início:** Em nome do Pai e do Filho e do Espírito Santo. Amém.

Creio

Pai-nosso

Ave Maria

#### No final:

**V.** Glória ao Pai, ao Filho e ao Espírito Santo,

**R.** como era no princípio, agora e sempre. Amém.

#### Oração de Fátima:

Ó meu Jesus, perdoai-nos e livrai-nos do fogo do inferno, levai as almas todas para o céu, e socorrei especialmente as que mais precisarem da vossa misericórdia.

## Mistérios gozosos ou Mistérios da alegria

### PRIMEIRO MISTÉRIO GOZOSO

O Anjo do Senhor anunciou à Maria  
Saudação do anjo à Bem-avent. Virgem Maria

Anunciação

#### Sagrada Escritura

“E ao introduzir o Primogênito no mundo, diz novamente: ‘Adorem-no todos os anjos de Deus’ (Hb 1,6).

**Breve pausa para meditação**

**ou**

“Toda a terra vos adore a cante salmos a vós, cante salmos ao vosso nome” (Sl 66,4).

**Breve pausa para meditação**

**ou**

“(Ela) caiu sobre sua face e prostrou-se por terra, e disse a ele: ‘De onde me vem isso, para que tenha encontrado graça ante os vossos olhos (...)?’” (Rt 2,10).

**Breve pausa para meditação**

**Ad grana maiora**

*Pater noster*

**Ad decades**

*Ave Maria*

**Ad finem dicitur**

*Gloria. Oratio Fatima*

**SECUNDUM MYSTERIUM GAUDII**

*Maria vísitat Elisabeth  
Beata Maria Virgo Elisabeth vísitat  
Visitatio*

**Sacra Scriptura**

*“Omnes gentes, quascumque fecisti, venient et adorabunt coram te, Domine, et glorificabunt nomen tuum, <sup>10</sup>quoniam magnus es tu et faciens mirabilia: tu es Deus solus” (Ps 86,9).*